
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №104 «РУКАВИЧКА»
г.Краснодар, ул.Кузнечная, 133, тел/факс: (861) 255-64-02

«О создании комиссии для осмотра а испытания
спортивного инвентаря и игрового оборудования к началу 2023/2024
учебного года»

В целях организации ежегодного основного осмотра и испытания состояния 
спортивного инвентаря в физкультурном зале и игрового и спортивного 
оборудования на физкультурной площадке и детских игровых площадках 
(далее -  оборудование) МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №» (далее -  
ДОО) и контроля соответствия требованиям безопасности

t

Приказываю:
1. Создать комиссию для осмотра и испытания игрового оборудования в 

составе:
председатель комиссии: Бабешко С.А., воспитатель;
Члены комиссии: Панкова О.И., старший воспитатель;

2. Утвердить форму паспорта объекта.
3. Утвердить форму акта осмотра объекта.
4. Утвердить форму журнала осмотра оборудования.
5. Комиссия проводить осмотр оборудования ежегодно до 31 августа, перед 

началом учебного года.
6. При выявлении дефектов оборудования завхозу Л.А.Чобанян принять 

меры по их незамедлительному устранению.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г.Краснодар

ПРИ КАЗ

30.08.2023 №  42/2

Василенко Л.А., воспитатель; 
Богданова А.А., педагог-психолог; 
Чобанян Л.А., завхоз.

«Детский сад № 104» И.Н.Золотарева



С приказом от 30.08.2023г. № 42/2 ознакомлены:

Бабешко С.А. 
Панкова О.И. 
Василенко JI. И 
Богданова А. А. 
Чобанян Л.А.


		2023-09-18T14:34:55+0300
	И.Н. Золотарева




